
Soldering�Iron⾼級膠柄電烙鐵

B

C

產品編號 品名規格 功率 頭徑 單位

B

C

A 316.330

316.360

316.340

⾼級膠柄電烙鐵 110V

⾼級膠柄電烙鐵 110V

⾼級膠柄電烙鐵 110V

⽀

⽀

⽀

30W

60W

40W

4mm

5mm

4mm

各規格可訂製220V

A、B適⽤烙鐵頭316.181

C       適⽤烙鐵頭316.182

訂

A

A

B

C

D

Soldering�IronAE膠柄電烙鐵

Ceramic�Soldering�IronAES陶瓷電烙鐵

產品編號 品名規格 功率 頭徑 單位包

317.230

317.23006

317.23008

317.240

317.23007

317.24008

AES陶瓷電烙鐵

AES陶瓷電烙鐵

標準型烙鐵頭

發熱體

發熱體

細尖型烙鐵頭

30W

30W⽤

40W⽤

40W

30/40W⽤

30/40W⽤

110V

110V

⽀

⽀

⽀

只

⽀

只

10

10

6mm

6mm

6mm

6mm

B

C

D

A

B

C

A A、B適⽤烙鐵頭316.181

C       適⽤烙鐵頭316.182

A適⽤發熱體317.13008

B適⽤發熱體317.14008

C適⽤發熱體317.16008

產品編號 品名規格 功率 頭徑 單位

317.130

317.160

317.140

AE膠柄電烙鐵  110V

AE膠柄電烙鐵  110V

AE膠柄電烙鐵  110V 40W

30W

60W 5mm

4mm

4mm ⽀

⽀

⽀

B

C

A

317.14008

317.13008

317.16008

發熱體

發熱體

發熱體

40W⽤

30W⽤

60W⽤

只

只

只
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